Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

Главы администрации ЗАТО Озерный Тверской области
(наименование органа местного самоуправления)
Махринской Валентины Ивановны
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 г.

(руб.)
	Общая сумма декларированных расходов 2014 г. (в руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7

	Махринская В.И.


	Глава администрации
	2075844,45
	Не имеет
	Квартира (пользование)

Квартира (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилое строение (собственность)
	74,2

37,7

600

70
	Россия
Россия

Россия

Россия
	автомобиль легковой

SX 416 SDATGLA


